



Hulbæk Møllegård ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39097087

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jacob Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hulbæk Møllegård ApS

Bülowsgade 68, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39097087

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Møller Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at stille faciliteter til rådighed for diverse aktiviteter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.123 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet, da der er kalkuleret i en større investering grundet Covid19, idet selskabets aktiviteter har haft en markant nedgang i afholdelse af events og udlejning. Selskabet forventer i løbet af sommeren 2021 igen at kunne afholde events og udlejning.

Der er fra Kilo Capital A/S afgivet støtteerklæring, hvorfor Kilo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(582.204)	(106.846)
Af- og nedskrivninger		(873.533)	(248.123)
Driftsresultat		(1.455.737)	(354.969)
Andre finansielle omkostninger	2	(444.940)	(196.310)
Resultat før skat		(1.900.677)	(551.279)
Skat af årets resultat	3	777.188	214.253
Årets resultat		(1.123.489)	(337.026)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.123.489)	(337.026)
Resultatdisponering		(1.123.489)	(337.026)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		25.991.300	14.712.386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.284.805	859.166
Materielle aktiver	4	27.276.105	15.571.552
Anlægsaktiver		27.276.105	15.571.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.400	29.525
Udskudt skat		577.000	146.000
Andre tilgodehavender		157.886	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		414.441	68.253
Periodeafgrænsningsposter		2.539	8.069
Tilgodehavender		1.153.266	251.847
Likvide beholdninger		0	69.451
Omsætningsaktiver		1.153.266	321.298
Aktiver		28.429.371	15.892.850

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		221.713	1.345.202
Egenkapital		271.713	1.395.202
Gæld til realkreditinstitutter		14.565.792	7.751.218
Langfristede gældsforpligtelser	5	14.565.792	7.751.218
Bankgæld		573	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.256	47.426
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.477.742	6.693.755
Anden gæld		3.295	5.249
Kortfristede gældsforpligtelser		13.591.866	6.746.430
Gældsforpligtelser		28.157.658	14.497.648
Passiver		28.429.371	15.892.850
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.345.202	1.395.202
Årets resultat	0	(1.123.489)	(1.123.489)
Egenkapital ultimo	50.000	221.713	271.713

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Der er fra Kilo Capital A/S afgivet støtteerklæring, hvorfor Kilo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	398.563	184.702
Renteomkostninger i øvrigt	46.377	11.608
	444.940	196.310

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(346.188)	(68.253)
Ændring af udskudt skat	(431.000)	(146.000)
	(777.188)	(214.253)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	16.520.199	1.176.101
Tilgange	11.935.644	725.709
Afgange	0	(82.492)
Kostpris ultimo	28.455.843	1.819.318
Af- og nedskrivninger primo	(1.807.813)	(316.935)
Årets nedskrivninger	(350.000)	0
Årets afskrivninger	(306.730)	(257.449)
Tilbageførsel ved afgang	0	39.871
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.464.543)	(534.513)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.991.300	1.284.805

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	14.565.792	11.999.082
	14.565.792	11.999.082

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kilo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.991 t.kr. pr. 31.12.2020.
